
Zarządzenie Nr 58/2017 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 31 marca 2017 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2017. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2016 r. poz. 446 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz Zarządzenie  

Nr 57/2017 z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 

rok 2017 Gminy Michałowice Nr XIX/229/2016 Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załączników Nr 1, 2, 3 

i 4 do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



Lp Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 801 80104 Przedszkola 904 488,00              72 252,00 0,00 976 740,00            

2 2030

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 904 488,00              72 252,00 0,00 976 740,00            

904 488,00              72 252,00           0,00 976 740,00            

1 854 85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 
socjalnym 0,00 1 834,00             0,00 1 834,00                

2 2030

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 0,00 1 834,00 0,00 1 834,00                

0,00 1 834,00             0,00 1 834,00                

904 488,00 74 086,00 0,00 978 574,00Dochody ogółem

Dokonać zmian w planie dochodów własnych organu na rok 2017 stanowiącym załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 244/2016  z dnia                       
27 grudnia 2016 r. w sposób następujący

Załącznik Nr 1                                  
do Zarządzenia Nr 58/2017                               
Wójta Gminy Michałowice                         
z dnia 31 marca 2017 r.

Dział 801 Oświata i wychowanie

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza



Lp Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 751 75101

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 3 354,00                  3 808,00 0,00 3 354,00                

2 2010

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zaktresu administracji 

rządowej oraz innych 
zadan zleconych gminie 

(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 3 354,00                  3 808,00 0,00 3 354,00                

3 354,00                  3 808,00 0,00 3 354,00                

3 354,00 3 808,00 0,00 3 354,00Dochody ogółem

Dokonać zmian w planie dochodów zleconych organu na rok 2017 stanowiącym załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 244/2016  z dnia                       
27 grudnia 2016 r. w sposób następujący

Załącznik Nr 2                                 
do Zarządzenia Nr 58/2017                               
Wójta Gminy Michałowice                         
z dnia 31 marca  2017 r.

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa



Lp Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 630 63003

Zadania w zakresie 

upowszechniania turytyki 275 000,00              12 000,00           12 000,00            275 000,00            

2 4270

Zakup usług 
remontowych 25 000,00                0,00 12 000,00            13 000,00              

3

Serwis remont naprawa 

sprzętu turystycznego 25 000,00                0,00 12 000,00 13 000,00

4 4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 12 000,00           0,00 262 000,00            

5

Zakup usługi systemu 
bezobsługowego 
wypożyczalni sprzętu 
turystycznego -Rower 

Gminny 250 000,00 12 000,00           0,00 262 000,00            

275 000,00              12 000,00           12 000,00            275 000,00            

1 750 75023

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 

powiatu 1 245 055,00           45 000,00           45 000,00            1 245 055,00         

2 4270

Zakup uslug 

remontowych 40 000,00                45 000,00 -                        85 000,00

3

Remont sprzętu 
biurowego,konserwacja 

systemu monitoringu 

cyfrowego, naprawa 

samochodu 40 000,00                45 000,00 0,00 85 000,00

4 4300 Zakup uslug pozostałych 1 205 055,00 0,00 45 000,00 1 160 055,00         

5

Opłaty pocztowe, 
ochrona i monitoring, 

sprzątanie, konserwacja 
urządzeń, serwis,Slewin, 
Urząd NT, Groszek, 
wywóz nieczystości, 
usługi drukarskie, usługi 
dot. ogłoszeń 1 205 055,00 0,00 45 000,00 1 160 055,00         

1 245 055,00           45 000,00           45 000,00            1 245 055,00         

1 751 75101

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 0,00 3 808,00 0,00 3 808,00

2 4210

Zakup materiałów i 
wyposazenia 0,00 3 808,00 0,00 3 808,00

3

Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 3 808,00             0,00 3 808,00                

0,00 3 808,00 0,00 3 808,00

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy na rok 2017 stanowiącym załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 244/2016  z dnia                       
27 grudnia 2016 r. w sposób następujący

Załącznik Nr 3                                
do Zarządzenia Nr 58/2017                               
Wójta Gminy Michałowice                         
z dnia 31 marca 2017 r.

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Dział 750 Administracja publiczna

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa



1 851 85121

Lecznictwo 

ambulatoryjne 0,00 500,00 0,00 500,00

2 4430 Różne opłaty i składki 0,00 500,00 0,00 500,00

3

Ubezpieczenie ośrodków 
zdrowia 0,00 500,00 0,00 500,00

4 85195 Pozostała działalność 40 000,00 0,00 500,00 39 500,00

5 4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00 500,00 39 500,00

6

Zakup usług pozostałych-
szczepienia 40 000,00 0,00 500,00 39 500,00

40 000,00 500,00 500,00 40 000,00

1 921 92109

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 113 000,00 4 424,00 4 424,00 113 000,00

2 4170

Wynagrodzenia 

bezosobowe 7 000,00 1 424,00 0,00 8 424,00

3

Umowy zlecenia i o 

dzieło zw. z utrzymaniem 
świetlicy i działalnością 
kulturalną w osiedlu 
Michałowice 7 000,00 1 424,00 0,00 8 424,00

4 4210

Zakup materiałów i 
wyposazenia 23 000,00 2 000,00 1 000,00 24 000,00

5

Zakupy związane z 
utrzymaniem świetlicy i 
działalnoiścią kulturalną 
w osiedlu Michałowice 2 000,00 2 000,00 0,00 4 000,00

6

Zakupy związane z 
utrzymaniem świetlicy i 
działalnością kulturalną 
w sołectwie Suchy Las 21 000,00 0,00 1 000,00 20 000,00

7 4300 Zakup usług pozostałych 83 000,00 1 000,00 3 424,00 80 576,00

8

Usługi związane z 
utrzymaniem świetlicy i 
działalnością kulturalną 
w osiedlu Michałowice 50 000,00 0,00 3 424,00 46 576,00

9

Zakup usług pozostałych- 
zabudowa kuchenna wraz 

ze sprzętem w budynku 
świetlicy Suchy Las 33 000,00 1 000,00 0,00 34 000,00

10 92195 Pozostała działalność 19 191,76 5 000,00 5 000,00 19 191,76

11 4170

Wynagrodzenie 

bezosobowe 6 191,76 0,00 3 136,76 3 055,00

Dział 851 Ochrona zdrowia



12

Organizacja imprez 

aktywizujących 
mieszkańców sołectwa 
Pęcice (fundusz sołecki) 6 191,76 0,00 3 136,76 3 055,00

13 4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 500,00 0,00 1 000,00 500,00

14

Zakupy zw. z organizacją 
imprez aktywizujących 
mieszkańców sołectwa 
Pęcice (fundusz sołecki) 1 500,00 0,00 1 000,00 500,00

15 4220 Zakup środków żywności 1 500,00 0,00 863,24 636,76

16

Zakup środków żywności 
- organizacja imprez 

aktywizujących 
mieszkańców sołectwa 
Pecice (fundusz sołecki) 1 500,00 0,00 863,24 636,76

17 4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 5 000,00 0,00 15 000,00

18

Organizacja imprez 

aktywizujących 
mieszkańców sołectwa 
Pęcice (fundusz sołecki) 10 000,00 5 000,00 0,00 15 000,00

132 191,76 9 424,00 9 424,00 132 191,76

1 926 92695 Pozostała działalność 26 419,27 3 850,00 3 850,00 26 419,27

2 4170

Wynagrodzenie 

bezosobowe 2 500,00 3 850,00 0,00 6 350,00

3

Organizacja zajęć 
rekreacyjno-sportowych 

dla mieszkańców Granica 
(fundusz osiedla). 2 500,00 850,00 0,00 3 350,00

4

Umowy zlecenie- 

organizacja wydarzeń 
sportowych Komorów 
(fundusz osiedla) 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00

5 4300 Zakup usług pozostałych 23 919,27 0,00 3 850,00 20 069,27

6

Usługi - organizacja 
zajęć rekreacyjno-
sportowych dla 

mieszkańców -Granica 
(fundusz osiedla) 11 419,27 0,00 850,00 10 569,27

7

Usługi-organizacja 
wydarzeń sportowych -
Komorów (fundusz 
osiedla) 12 500,00 0,00 3 000,00 9 500,00

26 419,27 3 850,00 3 850,00 26 419,27

1 245 055,00           48 808,00           45 000,00            1 248 863,00         Wydatki ogółem

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dział 926 Kultura fizyczna



Lp Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 921 92195 Pozostała działalność 19 191,76 5 000,00 5 000,00 19 191,76

2 4170

Wynagrodzenie 

bezosobowe 6 191,76 0,00 3 136,76 3 055,00

3

Organizacja imprez 

aktywizujących 
mieszkańców sołectwa 
Pęcice (fundusz sołecki) 6 191,76 0,00 3 136,76 3 055,00

4 4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 500,00 0,00 1 000,00 500,00

5

Zakupy zw. z organizacją 
imprez aktywizujących 
mieszkańców sołectwa 
Pęcice (fundusz sołecki) 1 500,00 0,00 1 000,00 500,00

6 4220 Zakup środków żywności 1 500,00 0,00 863,24 636,76

7

Zakup środków żywności 
- organizacja imprez 

aktywizujących 
mieszkańców sołectwa 
Pecice (fundusz sołecki) 1 500,00 0,00 863,24 636,76

8 4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 5 000,00 0,00 15 000,00

9

Organizacja imprez 

aktywizujących 
mieszkańców sołectwa 
Pęcice (fundusz sołecki) 10 000,00 5 000,00 0,00 15 000,00

19 191,76 5 000,00 5 000,00 19 191,76

19 191,76                5 000,00             5 000,00              19 191,76              Wydatki ogółem

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego  na rok 2017 stanowiącym 
załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 244/2016  z dnia                       27 grudnia 2016 r. w sposób następujący

Załącznik Nr 4                                
do Zarządzenia Nr 58/2017                               
Wójta Gminy Michałowice                         
z dnia 31 marca 2017 r.

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego


